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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71401001A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2017
3. Emri i Subjektit ER-LO 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga 
Dritan Hoxha, Hyrja 1, nr.pasurie 1/568+1-N6 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transferim te parave ne emer dhe per llogari te institucionit 

financiare Jo Banke. Siguracione. Agjensi udhetimi.
Erjeta Frangu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2018                Deri: 
11. Ortakët EriolaBara

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ER-LO 2017
Telefon: 0694754804  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54B9372-3B09-47D9-96B0-1DA2F38F54B8
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Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-128950-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680845-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.02.2018 per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin e likuidatorit Erjeta Frangu.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eriola Bara")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Erjeta Frangu")                      Nga data "22/02/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729021-06-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7848F49-A8D4-408F-BC29-3BA713553750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8817498-B4BB-4CDA-B233-71ABD367F80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E70AD7-AE52-4208-A0BC-24E7A38ADB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A974A1D9-E11C-46C5-BE29-CD26607F06A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48887697-5165-4692-9D2B-1465A75B73A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF08A577-E71F-481D-BAFF-400941B17091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F9AB48-7AC8-4C94-8C04-BA75522756E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73B826E-C5B2-465C-8C52-F7FE67134EF3

